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MARANTZ PM5004 ZNAKOMITY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Model

Liczba kanatéw
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Moc wyjsciowa 4Q
Wspétczynnik sygnat/szum
Marka

Kolor

Moc wyjsciowa 8Q
Wysokos$¢ produktu
Pobdér mocy

Znieksztatcenia THD

699,00 zt
098095985
098095985
059509859060
098095985
PM5004

2

a4

36.9

60

85

Marantz
srebrny

45

10.5

110
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotagczony do kazdego zakupu

W komplecie - wzmacniacz, kabel zasilajacy

Krotki opis:

Marantz PM 5004 to nie tylko doskonaty wyglad i bogate wnetrze, ale takze otwartos¢ na nowe technologie i urzadzenia w tym
przenos$ne odtwarzacze. Wszyscy mitosnicy iPodéw i innych produktéw Appla beda wyjatkowo zadowoleni. Marantz PM5004,
pozwala bowiem na podtaczenie specjalnej stacji dokujacej dla iPoda. Dzieki temu utwory zapisane na liscie tego niewielkiego
urzadzenia beda brzmiaty tak jak na to naprawde zastuguja. Czysto, mocno, detalicznie. Wspaniaty, zintegrowany
wzmachniacz, ktéry jako pierwszy w swojej klasie oferuje funkcje dostepne do tej pory wytgcznie dla modeli znacznie drozszych
i ekskluzywnych. Mowa tu przede wszystkim o topologii sprzezenia zwrotnego zapewniajacej staty i szybki doptyw pradu do
obwoddéw. Oprécz tego Marantz PM5004 zapewnia bardzo szybka i precyzyjna obstuge sygnatu, ktérej rezultatem jest
doskonale zbalansowany dZwiek stereo a takze otwarta i precyzyjna scena dzwiekowa. Wzmacniacz ten oferuje moc 40W na
kazdy kanat przy 8 omach lub 55W przy 4 omach. Jego zakres dynamiki, czysto$¢ brzmienia i wysoka jakos¢ dzwieku zostaty
zapewnione m.in. dzieki selekcjonowanym komponentom audio, korektorowi gramofonowemu jak i réwniez funkcji Source
Direct, zapewniajgcej najkrétsza droge sygnatu. Catos$¢ uzupetnia metalowa chassis, ktérej elementem dodatkowo
wzmachniajgcym jest przedni, metalowy panel. Znakomite wnetrze i piekna linia obudowy - nie tylko idealnie komponuje sie z
odtwarzaczem Marantz CD5004 ale réwniez znakomicie dopasowuje sie do wspodtczesnej stylistyki dostepnych na rynku
urzadzen audio wideo.

Parametry:

e Moc 2 x 40W przy 8 ohm
e Moc 2 x 55W przy 4 ohm
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Rekomendowana praca z kolumnami 4-16 Ohm
Wejécia PHONO, CD, TUNER, AUX/DVD, RECORDER 1/ 2
SOURCE DIRECT

LOUDNESS

Wyjscie stuchawkowe

MUTE

Wymiary 440 x 369 x 105 mm
Waga 6,7kg
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